
Turnierleitung Eva Weber KSV Baltrum

Schiedsgericht

Erste Turniergruppe Samstag, 28.07.2012 Zweite Turniergruppe Sonntag, 29.07.2012

OS Mario Barke              1. Essener CGC Oliver Schnickmann CGC Grün-Gold Bad Hamm

S Dustin Raffler 1. Essener CGC Stefanie Tomkowitz    KSV Baltrum

S Stefanie Tomkowitz    KSV Baltrum Walther Raffler 1. Essener CGC

Besondere Vorkommnisse:Andreas Wiards, KSV Baltrum - Turnierabbruch durch Krankheit nach 

Runde 2

Auswechslungen: Andreas Wiards, KSV Baltrum, nach Runde 2 Bahn 18 ausgewechselt - 

Dominik Weber, KSV Baltrum,zu der Runde 3 Bahn 1 eingewechselt

Strafen: keine

Teilnehmende Vereine: Kategorien:

BGV Bergisch Land 5 Herren 17

KSV Baltrum 9 Damen 7

1. Essener CGC Blau-Gold 11 Senioren 1 10

BGSV Castrop 1 Seniorinnen 1 3

CGC Grün-Gold Bad Hamm 8 Senioren 2 5

MGC As Witten 2 Seniorinnen 2 0

MSK Neheim-Hüsten 1 Jugend männlich 0

BGC Assindia Essen 2 Jugend weiblich 1

CGC Rauschenberg 2 Schüler 4

BGC Hamm 5 Schülerinnen 0

1. MSC Wesel 1

Gesamt 47 Gesamt 47

Der CGC Grün-Gold Bad Hamm bedankt sich für die Teilnahme am 39. Ahse-Pokal

gez.    Oliver Schnickmann -kom. Sportwart-

39. Ahse-Pokal 2012 am 28. und 29. Juli 2012 in Hamm
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39. Ahse-Pokal 2012 am 28. und 29. Juli 2012 in Hamm

Allgemeine Klasse Herren

Name Vorname Kat Passnr. Verein R1 R2 R3 Gesamt Ampl. Ste

1 Raffler Dustin H 36793 1. Essener CGC Blau-Gold 38 35 34 107 4 3

2 Fellmann Thomas H 45697 BGV Bergisch Land 37 33 37 107 4 5

3 Dochat Tobias H 49368 BGV Bergisch Land 37 36 36 109 1

4 Barke Thomas H 36967 1. Essener CGC Blau-Gold 34 39 39 112 5

5 Blöcker Tim H 37103 MSK Neheim-Hüsten 34 41 40 115 6

6 Tomkowitz Mathias H 37500 KSV Baltrum 42 38 37 117 5

7 Schnickmann Oliver H 47187 CGC Grün-Gold Bad Hamm 38 37 43 118 6

8 Harkebusch Fabian H 33589 CGC Grün-Gold Bad Hamm 41 39 42 122 3

9 Mielenz Jörg H 30858 BGV Bergisch Land 40 42 41 123 2

10 Seele Jan H 38149 KSV Baltrum 41 43 39 123 4

11 Kuntermann Markus H 30521 1. MSC Wesel 40 39 44 123 5

12 Weber Dominik H 27911 KSV Baltrum 44 39 44 127 5

13 Barke Mario H 38123 1. Essener CGC Blau-Gold 46 38 45 129 8

14 Reinhardt Günther H 36966 1. Essener CGC Blau-Gold 41 48 44 133 7

15 Lohmann Christian H 36001 BGC Hamm 52 40 42 134 12

16 Urbanski Karsten H 41095 1. Essener CGC Blau-Gold 47 46 50 143 4

17 Wiards Andreas H 45696 KSV Baltrum 34 42 126 202 Abbruch

Allgemeine Klasse Damen

Name Vorname Kat Passnr. Verein R1 R2 R3 Gesamt Ampl. Ste

1 Willfroth Melanie D 32333 KSV Baltrum 35 39 44 118 9

2 Tomkowitz Stefanie D 32802 KSV Baltrum 42 41 36 119 6

3 Schnickmann Stefanie D 47186 CGC Grün-Gold Bad Hamm 41 41 42 124 1

4 Böse Sarah D 35607 KSV Baltrum 42 41 43 126 2

5 Wiards Beate D 34498 KSV Baltrum 49 40 40 129 9

6 Urbanski Ricarda D 32844 1. Essener CGC Blau-Gold 42 44 54 140 12

7 Hau Agni D 41949 1. Essener CGC Blau-Gold 56 53 54 163 3
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39. Ahse-Pokal 2012 am 28. und 29. Juli 2012 in Hamm

Senioren 1

Name Vorname Kat Passnr. Verein R1 R2 R3 Gesamt Ampl. Ste

1 Rehfeld Norbert Sm1 43640 BGV Bergisch Land 35 39 35 109 4

2 Vosschulte Johannes Sm1 30196 CGC Grün-Gold Bad Hamm 33 41 38 112 8

3 Brieger Lothar Sm1 38454 KSV Baltrum 44 33 41 118 11

4 Lohmann Udo Sm1 36000 BGC Hamm 43 39 37 119 6

5 Grapengeter Gerno Sm1 45502 BGV Bergisch Land 42 40 39 121 3

6 Sternemann Udo Sm1 10099 BGSV Castrop 44 39 42 125 5

7 Zitt Udo Sm1 37339 BGC Hamm 40 43 44 127 4

8 Raffler Walther Sm1 10650 1. Essener CGC Blau-Gold 43 50 40 133 10

9 Brandt Tobias Sm1 24151 CGC Rauschenberg 44 52 52 148 8

10 van Eickelen Ralf Sm1 65919 BGC Assindia Essen 57 59 52 168 7

Seniorinnen 1

Name Vorname Kat Passnr. Verein R1 R2 R3 Gesamt Ampl. Ste

1 Preuß Dorothea Sw1 44355 CGC Grün-Gold Bad Hamm 42 45 47 134 5

2 Lohmann Helga Sw1 36678 BGC Hamm 48 47 51 146 4

3 Wolf Elke Sw1 43329 MGC AS Witten 53 43 54 150 11

Senioren 2

Name Vorname Kat Passnr. Verein R1 R2 R3 Gesamt Ampl. Ste

1 Voss Fritz Sm2 18217 CGC Grün-Gold Bad Hamm 43 37 37 117 6

2 Wolf Karl Heinz Sm2 4835 MGC AS Witten 44 44 44 132 0

3 Pickhinke Manfred Sm2 63346 BGC Hamm 47 42 47 136 5

4 Mertens Karl Heinz Sm2 3501 CGC Rauschenberg 54 48 39 141 15

5 Häcker Wolfgang Sm2 62995 1. Essener CGC Blau-Gold 52 50 55 157 5

Schüler männlich

Name Vorname Kat Passnr. Verein R1 R2 R3 Gesamt Ampl. Ste

1 Reinhardt Jeremy Schm 37935 1. Essener CGC Blau-Gold 36 43 43 122 7

2 Gregorszewski Fabian Schm 65881 CGC Grün-Gold Bad Hamm 45 50 37 132 13

3 Barke Samir Schm 38353 1. Essener CGC Blau-Gold 45 45 54 144 9

4 van Eickelen Jan Schm 38415 BGC Assindia Essen 51 61 56 168 10

Jugend weiblich

Name Vorname Kat Passnr. Verein R1 R2 R3 Gesamt Ampl. Ste

1 Wilms Katrin Jw 37683 CGC Grün-Gold Bad Hamm 66 53 59 178 13
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39. Ahse-Pokal 2012 am 28. und 29. Juli 2012 in Hamm

Vierer-Mannschaften

Name Vorname Kat Passnr. R1 R2 R3 Gesamt Ampl.

1 BGV Bergisch Land

Fellmann Thomas H 45697 37 33 37 107

Dochat Tobias H 49368 37 36 36 109

Mielenz Jörg H 30858 40 42 41 123

Grapengeter Gerno Sm1 45502 42 40 39 121

Rehfeld Norbert Sm1 43640 Ersatz 35 39 35 109

156 151 153 460 5

Name Vorname Kat Passnr. R1 R2 R3 Gesamt Ampl.

2 CGC Grün-Gold Bad Hamm

Voss Fritz Sm2 18217 43 37 37 117

Vosschulte Johannes Sm1 30196 33 41 38 112

Schnickmann Oliver H 47187 38 37 43 118

Schnickmann Stefanie D 47186 41 41 42 124

Preuß Dorothea Sw1 44355 Ersatz 42 45 47 134

155 156 160 471 5

Name Vorname Kat Passnr. R1 R2 R3 Gesamt Ampl.

3 KSV Baltrum 1

Tomkowitz Mathias H 37500 42 38 37 117

Wiards Andreas H 45696 34 42 126 202

Willfroth Melanie D 32333 35 39 44 118

Tomkowitz Stefanie D 32802 42 41 36 119

Weber Dominik H 27911 Ersatz 44 39 44 127

153 160 161 474 8

Name Vorname Kat Passnr. R1 R2 R3 Gesamt Ampl.

4 1.Essener CGC Blau Gold 1

Raffler Dustin H 36793 38 35 34 107

Barke Thomas H 36967 34 39 39 112

Barke Mario H 38123 46 38 45 129

Reinhardt Günther H 36966 41 48 44 133

Hau Agni D 41949 Ersatz 56 53 54 163

159 160 162 481 3

Name Vorname Kat Passnr. R1 R2 R3 Gesamt Ampl.

5 KSV Baltrum 2

Brieger Lothar Sm1 38454 44 33 41 118

Seele Jan H 38149 41 43 39 123

Böse Sarah D 35607 42 41 43 126

Wiards Beate D 34498 49 40 40 129

176 157 163 496 19
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39. Ahse-Pokal 2012 am 28. und 29. Juli 2012 in Hamm

Vierer-Mannschaften

Name Vorname Kat Passnr. R1 R2 R3 Gesamt Ampl.

6 BGC Hamm

Lohmann Christian H 36001 52 40 42 134

Lohmann Helga Sw1 36678 48 47 51 146

Lohmann Udo Sm1 36000 43 39 37 119

Zitt Udo Sm1 37339 40 43 44 127

183 169 174 526 14

Name Vorname Kat Passnr. R1 R2 R3 Gesamt Ampl.

7 1.Essener CGC Blau Gold 2

Urbanski Karsten H 41095 47 46 50 143

Reinhardt Jeremy Schm 37935 36 43 43 122

Raffler Walther Sm1 10650 43 50 40 133

Urbanski Ricarda D 32844 42 44 54 140

Häcker Wolfgang Sm2 62995 Ersatz 52 50 55 157

168 183 187 538 19
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